
 
UCHWAŁA NR XVII/98/12 RADY GMINY SECEMIN z dnia 26 czerwca 2012 roku 

Strona 1 z 1 

UCHWAŁA NR XVII/98/12 
RADY GMINY SECEMIN 

 
z dnia 26 czerwca 2012 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Seceminie za 2011 rok. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości ( Dz. U. z 2002 r. Nr  76, poz. 694 z późn. zm.) 

 
Rada Gminy Secemin 

uchwala: 
 
 

§ 1. Zatwierdza się przełożone przez Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Seceminie, roczne sprawozdanie finansowe za 2011 rok stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Seceminie. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


